HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Pregão, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço por Item, 

apresentou como licitante vencedor: J A D ARAUJO E CIA LTDA – CNPJ nº 

08.072.308/0004-05, vencedora do item nº 01, com o valor global R$ 37.600,00 (trinta e 

sete mil e seiscentos reais). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 09 de Maio de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito